

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนน คสล. พร้อมคูระบายน้ำซอยตะปอเยาะ 1 (ต่อจากเดิม) โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำซอยตะปอเยาะ ๑ (ต่อจากเดิม)
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เจ๊ะเห อำเภอ ตากใบ จังหวัด นราธิวาส	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					775,492.62	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								775,492.62	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 775,492.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

เจ๊ะรอปียะ เจ๊ะเต็ง

27 สิงหาคม 2567 11:00:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินลูกรังบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.20 ม.	110.000	ลบ.ม.	360.00	39,600.00	112.00	12,320.00	51,920.00	
	- เหล็กกลม ขนาด 6 มม.	.797	ตัน	31,455.05	25,069.67	4,400.00	3,506.80	28,576.47	
	- เหล็กกลม ขนาด 9 มม.	1.946	ตัน	31,839.37	61,959.41	4,400.00	8,562.40	70,521.81	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม.	.213	ตัน	27,772.90	5,915.62	3,600.00	766.80	6,682.42	
	- เหล็กกลม ขนาด 15 มม.	.069	ตัน	32,343.05	2,231.67	3,600.00	248.40	2,480.07	
	- เหล็กตะแกรงไวท์เมท	384.000	ตร.ม.	35.00	13,440.00	5.00	1,920.00	15,360.00	
	- ท่อพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	1.000	ท่อน	198.00	198.00	80.00	80.00	278.00	
	- งานดินถมบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.30 ม.	151.000	ลบ.ม.	350.00	52,850.00	112.00	16,912.00	69,762.00	
	- งานคอนกรีตเสริมเหล็ก Streng 240 Ksc	105.500	ลบ.ม.	2,363.00	249,296.50	327.00	34,498.50	283,795.00	
	- งานดินซุด	205.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	22,960.00	22,960.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	74.000	กก.	64.00	4,736.00	0.00	0.00	4,736.00	
	- ตะปู	145.000	กก.	55.33	8,022.85	0.00	0.00	8,022.85	

เจาะรอบปียะ เจ๊ะเต็ง

27 สิงหาคม 2567 11:00:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แบบหล่อคอนกรีต	194.000	ตร.ม.	350.00	67,900.00	0.00	0.00	67,900.00	
	- ค่าแรงงานแบบหล่อคอนกรีต	582.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	80,898.00	80,898.00	
	- งานฝ้าเหล็ก ขนาด 0.70*1.00 ม. หน้า 1 นิ้ว	7.000	ฝ้า	6,500.00	45,500.00	400.00	2,800.00	48,300.00	
	- งานทราดยาบบรองพื้น	25.000	ลบ.ม.	420.00	10,500.00	112.00	2,800.00	13,300.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	134,105.70	587,219.72	17,399.00	188,272.90	775,492.62	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								775,492.62	

ระบายน้ำซอยตะปอเยาะ 1 (ต่อจากเดิม) โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างถนน ค				
กเภอ ตากใบ	จังหวัด นราธิวาส			
ตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ				
วันที่ 26 สิงหาคม 2567				
จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		
		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย
ไม่พบข้อมูล				

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนน คสล. พร้อมระบายน้ำซอยตะปอเยาะ 1 (ต่อจากเดิม) โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างถนน คสล.พร้อมระบายน้ำซอยตะปอเยาะ ๑ (ต่อจากเดิม)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

บาท ต่อ 1 หน่วย

27 สิงหาคม 2567 11:00:23

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างถนน คสล. พร้อมคูระบายน้ำซอยตะปอเยาะ 1 (ต่อจากเดิม) โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำซอยตะปอเยาะ ๑ (ต่อจากเดิม)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	জেহে	อำเภอ	ตากใบ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 สิงหาคม 2567				

জেহেৰোপীষা জেহেং
(জেহেৰোপীষা জেহেং)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

গিৰাল অন্তানুৱৰ্ণন
(গিৰাল অন্তানুৱৰ্ণন)
กรรมการกำหนดราคากลาง

জনৱিত্য দ্বংসুখ
(জনৱিত্য দ্বংসুখ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

জেহেৰোপীষা জেহেং

27 สิงหาคม 2567 11:00:24

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนน คสล. พร้อมคูระบายน้ำซอยตะปอเยาะ 1 (ต่อจากเดิม) โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างถนน คสล.พร้อมคูระบายน้ำซอยตะปอเยาะ ๑ (ต่อจากเดิม)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เจ๊ะเห	อำเภอ	ตากใบ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ เทศบาลเมืองตากใบ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 1,014,111.69 บาท	1,014,111.69	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	1,064,817.27	
	ราคากลาง	1,064,817.27	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกหมื่นสี่พันแปดร้อยสิบเจ็ดบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

เจ๊ะรอปิยะ เจ๊ะเต็ง

27 สิงหาคม 2567 11:00:28

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนน คสล. พร้อมระบายน้ำซอยตะปอเยาะ 1 (ต่อจากเดิม) โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างถนน คสล.พร้อมระบายน้ำซอยตะปอเยาะ ๑ (ต่อจากเดิม)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	জেহে	อำเภอ	ตากใบ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2567					

জেহেৰীষে জেহেং
(জেহেৰীষে জেহেং)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

গিৰাল অন্তানুৱৰ্দ্ধন
(গিৰাল অন্তানুৱৰ্দ্ধন)
กรรมการกำหนดราคากลาง

জনৱিত্য ত্বংসুখ
(জনৱিত্য ত্বংসুখ)
กรรมการกำหนดราคากลาง